tempore fuerint, in omnibus et per omnia, forma pariter et effectu, ut

premissum est, contra omnes mortales warantizabimus et imperpetuum
defendemus. In cujus rei testimonium parti hujus carte indentate,

cum dictis guardiano conventu et suis successoribus remansure,

sigillum nostrum est appensum, unacum subscriptione nostra manuali,

et parti hujus carte mecum et successoribus meis remansure sigillum

commune dictorum fratrum et sigillum Ministri Provincialis Fratrum

Minorum regni Scotie, scilicet, fratris Johannis Zare, theologii

bacularii, sunt appensa apud Dunde, decimo quinto die mensis

Aprilis, anno Domini millesimo quingentesimo sexto, coram hiis

testibus, honorabilibus et circumspectis viris, Johanne Ogilvy de

Innerquharite, Thoma Fothringame de Powry, Adam Creichtoun de

Ruthven, milite, Alexandro Crawmond de Aldbar, David Cullais,

David Gardin, Magistro Henrico Ouhite, rectore Sancti Modoci,

Domino Johanne Smart, notario.
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9. CHARTER granted by Sir Thomas Maule of

Panmure in favour of the Grey Friars of Dundee, of

an Annual Rent of twenty shillings out of the lands of

Skichen, for the endowment of a Requiem Mass to be

celebrated on St. Nicholas' Day, preceded by a placebo

and dirige for the souls of his grandfather, father and

Elizabeth Rollok, his wife, and, after his death, for the

souls of himself and his second wife, Christina Grahame.

Dated 22nd April, 1509. {^Printed, Registrum de Pan-

mure, II., 276.)

Omnibus banc cartam indentatam visuris vel audituris dominus

Thomas Maule de Panmure, miles, Salutem in Domino sempiternam.
Noveritis me, cum plenario consensu et assensu Roberti Maule, filii

mei et apparentis heredis, pro salute anime mee et anime Christiane

Grahame, nunc uxoris mee, et pro salute animarum quondam domini

Thome Maule, avi mei, Alexandri Maule, patris mei, Elizabeth

Rollok, quondam uxoris mee, et pro salute animarum predecessorum
et successorum meorum, et animarum eorum quibus deliqui et bona

injuste recepi et amendam condignam non feci, et pro salute

animarum omnium fidelium defunctorum, in honore Dei omnipotentis,
beate Marie Virginis, Sancti Francisci Confessoris, et in honore

omnium sanctorum, libere dedisse, concessisse et assignasse, et hac

presenti carta mea confirmasse, necnon dare, concedere et in puram
et perpetuam elimosinam assignare, et hac presenti carta mea con-

firmare religioso et magne scientie viro, fratri Andree Russall, in

sacra theologia professori et gardiano Fratrum Conventualium, Minoris